

A TERMÉK NEVE	ORGANIKUS NYERS KAKAÓBAB	
SZÁLLÍTÓ	Nincs feltüntetve	
SZÁRMAZÁSI HELY	-	
ÖSSZETEVŐK	100 % organikus nyers kakaóbab	
TERMÉKLEÍRÁS	Nyers, organikus kakaóbab	
ÉRZÉKSZERVITULAJDONSÁGOK	Külső megjelenés	Kemény
	SZÍN	Barna
	ÍZ ÉS AROMA	Jellegzetes, idegen ízeztől és szagoktól mentes
	TEXTÚRA	-
FIZIKAI JELLEMZŐK	Méret	-
	Szennyeződések	Mentes a fizikai, kémiai és mikrobiológiai szennyeződésektől
	Kavics	Nincs
	Idegen testek (üveg, fa, műanyag, fém, haj)	Nincs
	Egyéb idegen anyagok	Nincs
	Látható penész	Nincs
	Rovarfertőzés (rovarok, ürülék)	Nincs
KÉMIAI JELLEMZŐK	Nedvességtartalom	7.0% max
	Aflatoxin	Total <4ppb B1 <2ppb
	Ochratoxin	<10ppb
	SO2	0
	PV	-
	FFA	-
MIKROBIOLÓGIAITULAJDONSÁGOK	TVC (teljes élő mikrobaszám)	<50,000 cfu/g
	Szalmonella	Nincs (25g-ban)
	Staphylococcus Aureus	Nincs (1g -ban)
	Élesztők	<1,000 cfu/g
	Penészgombák	<1,000 cfu/g
GMO NYILATKOZAT	GMO-mentes	
CSOMAGOLÁS	4 x 5kg Elsődleges: Zacskó (NY-LDPE, átlátszó) Másodlagos: Doboz (duplafalú, hullámpapír)	
	A CÍMKÉN FELTÜNTETENDŐ: A termék elnevezése, Szállító címe, Termék nettó súlya, Gyártás ideje vagy szavatossági ideje	

MEGEGEDETT TÁROLÁSI IDŐ	A gyártás idejétől számított 18 hónap	
TÁROLÁSI FELTÉTELEK	Szobahőmérséklet	
MINŐSÉGBIZTOSÍTÁS	Nem tartalmazhat káros anyagokat, kórokozókat az egészségügyi határérték felett. A rovarirtószer-maradvány szintje nem érheti el a jelenlegi Egyesült Királyság-beli és Európai Unió törvények által szabályozott értéket. A terméknek meg kell felelnie az 1990. évi Food Safety Act-nek (Élelmiszerbiztonsági törvény), illetve annak bármilyen módosításának, vagy más, az Egyesült Királyságban érvényben lévő, és ide vonatkozó törvénynek.	
MINŐSÉGI BIZONYLAT (CoA vagy CoC)	Nincs adat	
ALLERGÉN ADATOK	Lásd az alábbi táblázatot	
TÁPÉRTÉK TÁBLÁZAT (100 g termékre)	Energia (kJ): Energia (kcal): Fehérje (g): Szénhidrát (g): amiből cukor (g): Teljes zsírtartalom (g): - telített zsírok (g): Teljes rosttartalom (g): Só (g):	539 2255 10.7 3.6 2.0 46.4 28.6 32.1 0

ALLERGÉN ADATOK

A termékben található allergének:	IGEN	NEM
Gluténtartalmú gabonafélék (búza, zab, árpa, rozs, tönkölybúza, kamut búza)		√
Rákfélék		√
Tojás		√
Halfélék		√
Földimogyoró		√
Szója		√
Tej		√
Diófélék		√

Zeller		√
Mustár		√
Szezám		√
Kéndioxid		√
Csillagfű		√
Kagylófélék		√
	IGEN	NEM
Rovarirtószer mentes	√	
Latexmentes	√	
Mentes a sugárzásnak kitett élelmiszerektől	√	
Tartósítószermentes	√	
Mesterséges színezék mentes	√	
Mesterséges aroma mentes	√	
Állati termékektől mentes	√	
Vegetáriánus	√	
Vegán	√	
Hozzáadott só		√
Hozzáadott cukor		√
Halal igazolás = nem felszentelt		√
Kóser igazolás		√

Műszaki aláírás

Az alábbi cég képviselőjében		EL2008 EXPO LTD	
Név	Pozíció	Aláírás	Dátum
Laszlo Borocz	Kereskedelmi igazgató	<i>Laszlo Borocz</i>	09.03.2018